BREJETUBA
tl ria Dafa<B«ra ria ItSI

eãimi/

PORTARIA N° 1779/2019

EXONERA CHEFE DAS ATIVIDADES

DE CULTURA E TURISMO E DA

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE BREJETUBA-ES, SR. JOÃO DO CARMO DIAS,
no uso de suas atribuições que lhe confere o artigo 59 da Lei Orgânica Municipal,
com alterações introduzidas posteriormente;

RESOLVE:

Art. 1° - Fica exonerado a Sra. LUBIESCA RICARTE do Cargo CHEFE DAS

ATIVIDADES DE CULTURA E TURISMO, referência 003.

Art. 2° - Este Portaria entra em vigor a partir do dia 31 de agosto de 2019,

revogando as disposições em contrário.

Brejetuba-ES, 28 de agosto de 2019.

JOÃO D^CARMO DIAS
Prefeito Municipal

Av. Ângelo Uliana, s/n" - Tel.: (27) 3733-1200 - CEP: 29630-000 - Bairro Uliana - Brejetuba - ES.